
    Uchwała Nr XLVI/284/10
Rady Gminy w Dygowie

  z dnia 31 sierpnia 2010 roku

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz 1591 z późn. zm.), 
Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na zbycie niżej wymienionych nieruchomości: 

− działka oznaczona nr 75/2 o powierzchni 0,5026 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 
Świelubie,

− działka oznaczona nr 271/9 o powierzchni 0,1290 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 
Dygowo,

Powyższe działki zostaną sprzedane w drodze przetargowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


